PRODUKTMERKMALE
 Widerstandsthermometer
nach DIN EN 60751
 Hochgenauer Platinsensor
 Hochpräzises Messsystem
 Einfach-/Doppelmesssystem
 Vibrationsfeste Ausführung
 Hohe Temperaturbeständigkeit

Widerstandsthermometer
Serie GF-8100 & GF-8100/A
BESTELLCODE
Standard Ausführung
Ausführung mit Halsrohr GF-8100
Ausführung ohne Halsrohr GF-8100/A
ATEX GF-8100EX
Anzahl Messsystem
1x  1
2x  2
Grundwerte Messsystem
PT100 Klasse B   o.a.
PT100 Klasse A   Kl.A
PT100 Klasse AA   Kl.AA
PT50/PT500/KTY/NTC/PTC + Type   KTY
Weitere Ausführungen auf Anfrage
Elektrische Schaltungsarten
2-Leiterschaltung    o.a.
3-Leiterschaltung    3-L
4-Leiterschaltung    4-L
Weitere Ausführungen auf Anfrage
Durchmesser Schutzrohr
8,00 mm     8,00
10,00 mm     10,00
12,00 mm     12,00
Angabe in mm
Werkstoff Schutzrohr
Edelstahl 1.4571      D
Edelstahl 1.4404      A
Hochtemperaturstahl 1.4762      B
Weitere Ausführungen auf Anfrage
Einbaulänge inkl. Gewinde
100 mm       100
Angabe in mm
Nennlänge bei Ausführung GF-8000
Standard +70 mm        XX
Angabe in mm
Ausführung mit Länge Messeinsatz
Angabe in mm         XXXX